
MUNICIPALIDAD DE POZO ALMONTE
BALMACEDA276 • FONOS: 407224 - 407237

R.U.T.: 83.017.500-8
(35961)

16 02 2G1Q
ORDEN DE

Señor(es) MANUEL SOTO PÍNO

o

:FE APROBACIÓN WARAY&>(Í6¡02¿2Í$10)
FINANZAS MJARAYA->(1Si02/2aiQi
QUIEN REALIZA PGARC!A-»-(16«2.í»10)'

N9 33961

I M P U T A C I Ó N

De acuerdo a su cotización ruégole se sirva despacharnos lo siguiente:

CANTIDAD UNIDAD ARTICULO PRECIO TOTAL

UN
UN
UN
UN
UN

OISPIAY DE BEBIDAS 0E 1 1/2 LtS, COCA COLA
DiSPLAY DE BEBIDAS DE 1 1/2 US. f ANTA
CAJA DE VINO TINTO 3/4 EXPORTACIÓN
OISPLAY DE JUGO NATURAL 1 1/2 US.
DISPLAY DE AGUA MINERAL SIN GAS VITAL 1 1/2 US.

7,OTO
5,700
18,600
5,700
4300

22ÍOO
17,100
37,2!»
5,700

O

NETO
IMP. (19%)
TOTAL

DESTINO : UNIDAD RR. PP (INAUGURACIÓN CAMPEONATO ¡NTERNAClffMAL) SOLC N

73B13
13^37
87,600

) 26.697.-
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